
УТВЕРЖДАЮ: 
Начальник  инспекции 

Гостехнадзора Кировской области                               

  

____________    Э.Ю. Бобров 

                                                                                 28.12.2025 г. 
ИНФОРМАЦИЯ 

о проведения технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных  и  

иных  машин  и  прицепов к ним в  Санчурском  районе  в  2026 году. 

 
№ 

п/п 

Наименование предприятия, 

учреждения 

Дата прове-

дения 

Время 

прове-

дения 

Место проведения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

6. 

 

 

7. 

 

8. 

9. 

 

10. 

11. 

13. 

14. 

 

 

Санчурское Райпо 

ООО"Санчурский мелиоратор" 

ООО "Юкон" 

ООО "Витязь"    

ООО "Возрождение" 

 

ООО "Рассвет" 

 

 

ООО "Мечта" 

 

ООО "Шишовка" 

СХПК "Заозерский" 

 

ГОУ СПО СГСЭТ 

ООО "Заречье" 

ООО «Санчурский маслозавод» 

ООО «Водоканал-Санчурск» 

 

Частные владельцы 

Городищенское поселение 

 

Люмпанурское поселение 

 

Корляковское поселение 

 

 

 

Сметанинское поселение 

 

Матвинурское поселение 

 

 

 

Шишовское поселение 

 

п. Санчурск 

23.12.2026 

02.10.2026 

01.06.2026 

01.06.2026 

01.06.2026 

14.07.2026 

16.04.2026 

16.07.2026 

 

17.04.2026 

17.07.2026 

22.04.2026 

23.04.2026 

21.07.2026 

19.05.2026 

28.05.2026 

16.06.2026 

05.08.2026 

 

 

06.05.2026 

06.05.2026 

27.05.2026 

27.05.2026 

29.05.2026 

29.05.2026 

22.12.2026 

26.05.2026 

08.06.2026 

08.06.2026 

10.06.2026 

10.06.2026 

09.06.2026 

18.12.2026 

15.06.2026 

15.06.2026 

16.12.2026 

9.00 

9.00 

9.00 

10.00 

9.00 

9.00 

9.00 

9.00 

9.00 

13.00 

11.00 

9.00 

9.00 

13.00 

9.00 

15.00 

9.00 

9.00 

 

 

10.00 

13.00 

9.00 

11.00 

13.00 

10.30 

10.00 

8.30 

11.00 

9.00 

9.00 

12.00 

9.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

территория предприятия 

 

 

д. Б. Ихтиал 

д. М. Лиса 

с. Люмпанур 

с. Вотчина 

п. Рассвет 

с. Корляки 

с. Корляки 

д. Б. Поломка 

д. Колотово, Мельниково 

с. Сметанино 

д. Кричей 

д. Люй,  

с. Матвинур 

с. Матвинур 

с. Алексеиха 

с. Мусерье, Шишовка 

 

 

Начальник  инспекции                                              Ф.А. Пузаткин 
 


