

УТВЕРЖДАЮ:  
Начальник инспекции  
Гостехнадзора Кировской области

28.12.2025 г.

Э.Ю. Бобров

ИНФОРМАЦИЯ

о проведения технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в Санчурском районе в 2026 году.

№ п/п	Наименование предприятия, учреждения	Дата прове- дения	Время прове- дения	Место проведения
1.	Санчурское Райпо	23.12.2026	9.00	территория предприятия
2.	ООО"Санчурский мелиоратор"	02.10.2026	9.00	территория предприятия
3.	ООО "Юкон"	01.06.2026	9.00	территория предприятия
4.	ООО "Витязь"	01.06.2026	10.00	территория предприятия
5.	ООО "Возрождение"	01.06.2026	9.00	территория предприятия
		14.07.2026	9.00	территория предприятия
6.	ООО "Рассвет"	16.04.2026	9.00	территория предприятия
		16.07.2026	9.00	территория предприятия
			9.00	территория предприятия
7.	ООО "Мечта"	17.04.2026	13.00	территория предприятия
		17.07.2026	11.00	территория предприятия
8.	ООО "Шишовка"	22.04.2026	9.00	территория предприятия
9.	СХПК "Заозерский"	23.04.2026	9.00	территория предприятия
		21.07.2026	13.00	территория предприятия
10.	ГОУ СПО СГСЭТ	19.05.2026	9.00	территория предприятия
11.	ООО "Заречье"	28.05.2026	15.00	территория предприятия
13.	ООО «Санчурский маслозавод»	16.06.2026	9.00	территория предприятия
14.	ООО «Водоканал-Санчурск»	05.08.2026	9.00	территория предприятия
<b><u>Частные владельцы</u></b>				
	Городищенское поселение	06.05.2026	10.00	д. Б. Ихтиал
		06.05.2026	13.00	д. М. Лиса
	Люмпанурское поселение	27.05.2026	9.00	с. Люмпанур
		27.05.2026	11.00	с. Вотчина
	Корляковское поселение	29.05.2026	13.00	п. Рассвет
		29.05.2026	10.30	с. Корляки
		22.12.2026	10.00	с. Корляки
		26.05.2026	8.30	д. Б. Поломка
	Сметанинское поселение	08.06.2026	11.00	д. Колотово, Мельниково
		08.06.2026	9.00	с. Сметанино
	Матвинурское поселение	10.06.2026	9.00	д. Кричей
		10.06.2026	12.00	д. Люй,
		09.06.2026	9.00	с. Матвинур
		18.12.2026	10.00	с. Матвинур
	Шишовское поселение	15.06.2026	10.00	с. Алексеиха
		15.06.2026	10.00	с. Мусерье, Шишовка
	п. Санчурск	16.12.2026	10.00	

Начальник инспекции

Ф.А. Пузаткин